
級別

預計總參與  人數

1
例子職業體驗活動 2023年11月 F.5 20 $2,000.00 $100.00
A1 校外比賽報名費及交通津貼 2023年9月至2024年7月 全校 40 $8,000.00 $200.00

A2 75th Hong Kong Schools Speech Festival (English ) Oct 23-Feb 24 F.1-F.6 40 $6,000.00 $150.00

A3 數學科公開比賽 全年 全校 60 8000 $133.00

A4 參觀體育相關的設施及場地或體育活動欣賞 9-5月 體育選修科及高中學生 30 $5,000 $166.67

A5 多元體育活動 9-5月 全校 475 $16,000 $33.68

A6 體育軟件及學習平台 全年 全校 475 $10,000 $21.05

A7 地質公園學校計劃︰香港地質公園陸路考察（西貢橋咀洲） 2023年11-12月 F.5-F.6 30 $2,100 $70.00

A8 地質公園學校計劃︰香港地質公園海路考察（東平洲） 2024年3-4月 F.4-F.5 36 $4,300.00 $119.44

A9 參觀中華電力低碳能源教育中心 待定 F.2 $3,600.00

A10參觀故宮文化博物館 23-24 第三學期 F.4 35 $5,000 $142.86

A11參觀孫中山紀念館 23-24第二學期 F.5 F.2 $2,000

A12南豐紗廠 2024年3月-6月 F.5 20 $1,200 $60.00

A13迪士尼款客服務工作坊 2024年3-5月 F.5 17 $6,800 $400.00

A14山頂纜車及香港杜莎夫人蠟像館考察 2023年11月21日 F.4 16 $4,480 $280.00

A15大嶼山昂坪旅遊考察 2023年12月5日 F.6 14 $2,800 $200.00

A16實地學習活動 全年 F.4-F.6 45 $2,000 $44.44

A17 Microbit 編程比賽 全年 F.2 70 $14,000.00 $200.00

A18音樂科全方位學習活動 全年 F.1-F.6 30 $1,000.00 $33.33

A19校際音樂比賽 全年 F.1-F.6 70 $11,000 $157.14

A20全方位主題式學習節 全年 F4-F6 192 $374,330 $1,949.64

D01開放日 2023年12月 全校 550 $50,000 $90.91

D02「國安教育」之活動訓練及比賽 全學年 全校 50 $5,000 $100.00

D03領袖生活動及訓練 全學年 F.1-F6 100 $30,000 $300.00

D04預防及發展性活動 全學年 F.1-F6 528 $8,000 $15.15

D05班級經營 全學年 F.1-F.6 528 $18,000 $34.09

D06性教育講座工作坊 全學年 F.1-F.6 500 $8,000 $16.00

D07宗教活動 全學年 F.1-F.6 500 $35,000 $70.00

D08中一樂慶中秋綜藝活動 2023年9月 F.1 65 $8,000 $123.08

D09「國安教育」之活動及訓練設備 全學年 $1,000
D10

D11

D12

D13

E01 班際活動及比賽 全學年 F.1-F.6 480 $20,000 $41.67

E02 社區義工訓練活動 全學年 F.3-F.6 30 $10,000 $333.33

E03 多元興趣班 全學年 F.1-F.6 80 $15,000 $187.50

E04 音樂興趣班 全學年 F.1-F.6 80 $20,000 $250.00

E05 體育興趣班 全學年 F.1-F.6 50 $25,000 $500.00

E06 藝術體驗活動 全學年 F.1-F.5 40 $20,000 $500.00

E07 黃大仙小學中國文化常識問答比賽 2024年3月 F.3-F.6 60 $20,000 $333.33

E08 陸運會 2023年9月20-21日 F.1-F.6 480 $20,000 $41.67

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

擬舉行日期

對象

預算開支 ($) 人均  預算開支 ($)編號 活動名稱

聖公會聖本德中學

全方位學習津貼_運用計劃

2023-2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動



E09 學校活動日 2024年1月12日 F.1-F.6 480 $20,000 $41.67

E10

E11 女童軍活動 全學年 F.1-F.6 70 $12,000.00 $171.43

E12

E13 STEM活動 全學年 F.1-F.6 40 $15,000.00 $375.00

E14 健身訓練 全學年 F.3-F.6 18 $4,900.00 $272.22

E15

E16 手工藝創作 全學年 F.1-F.6 20 $5,000.00 $250.00

E17

E18 影片創作及製作課程 2023年9月至2024年7月 F.1-F.6 20 $10,000 $500.00

E19 製作學校活動花絮短片/借出專業器材 全學年 F.1-F.6 20 $6,000.00 $300.00

E20

E21 田徑訓練, 比賽 全學年 F.1-F.6 30 $15,000.00 $500.00

E22 泳隊訓練,比賽 全學年 F.1-F.6 30 $15,000.00 $500.00

E23 羽毛球校隊 9-8月 F.1-F.6 40 $42,000 $1,050.00

E24 閃避球學會及校隊 9-8月 F.1-F.5 40 $24,000 $600.00

E25 籃球訓練 全學年 F.1-F.6 36 $21,000 $700.00

E26

L01 24-25中一適應課程生涯規劃活動 2023年8月24日 中一 70 $15,000 $214.29

L02 模擬工作坊 2023年11月-2024年7月 中五及中六 100 $15,000  

L03 舊生分享活動 全學生 中四至中六 200 $1,500.00 $7.50

L04 各樣參觀活動 全學年 中三至中六 100 $3,000.00 $30.00

（如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $1,025,010.00

1

S01 廈門歷史文化考察之旅 2023年10月20-22日 中一 95 $50,000.00 $526.32

S02 沖繩歷史文化及自然生態體驗之旅 2023年10月21-24日 中二至中六 27 $200,000.00 $7,407.41

S03 鄭州、洛陽歷史文化及商貿探索之旅 2024年3月24-27日或7月2-5日 中四至中五 46 $95,000.00 $2,065.22

S04 內地升學及就業探索之旅 $0.00

S05 武漢歷史文化考察之旅 2023年3月24-27日 中三至中五 37 $35,000.00 $945.95

（如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $380,000.00

0 $1,405,010.00

編號 項目 用途 實際開支 ($)

$0.00

職位：

全校學生人數︰

受惠學生人數︰

佔全校學生人數百分比 (%)： --

全方位學習聯絡人姓名：

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計

第1項總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

（如空間不足，請於上方插入新行。）

第2項總開支

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野




